
2023 年 11 月 16 日 

各 位 

愛知陸運株式会社 

代表取締役社長 山崎 義雄 

 

【お詫び】山陽自動車道における車両火災に関して 

 

11 月 16 日(木) 午前 9 時 40 分ごろ、広島県東広島市、山陽自動車道八本松

トンネル内におきまして、弊社車両の火災が発生いたしました。 

 

高速道路をご利用される皆様には多大なるご迷惑をおかけしまして、心より

お詫び申し上げます。 

幸いなことに負傷者はございませんでした。 

早急に原因に関しまして、調査いたします。 

 高速道路を利用される皆様やお客様にご心配、ご迷惑をおかけしないよう全

力を尽くし努めてまいります。 

 


